
UCHWAŁA NR XXXV/487/2010
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Darłowo do nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / RADA GMINY DARŁOWO uchwala
co następuje :

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do odpłatnego nabycia od Przedsiębiorstwa Zbożowo-Młynarskiego
"PZZ" w Stoisławiu spółka akcyjna prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w obrębie 5 miasta
Darłowo- działki nr 2/1, 2/3, 3/3, 3/4 oraz 16, o łącznej powierzchni 3,9940 ha, oraz prawa własności budynków
magazynowych i towarzyszących im budowli do przyjmowania i przechowywania zbóż.

§ 2. Wszelkie należności związane z zawarciem umowy kupna - sprzedaży zostaną zapłacone z zaciągniętej
pożyczki lub kredytu do kwoty nie przekraczającej 4.000.000,00 zł (słownie: czterech milionów złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.

Strona 1


